中共江西师范大学委员会

 研究生工作部（通知 ）
校研工字〔2019〕28号

★
关于做好2019级研究生就业方式核定工作

的通知

各学院：
为加强研究生教育管理工作，根据工作安排，现就2019级研究生就业方式核定工作通知如下：
一、核定对象
2019级硕士研究生（含全日制和非全日制）

二、核定时间
2019年9月17日—10月10日
三、核定要求
1．录取时为非定向的硕士研究生，档案必须转来学校。如在核定时间截止前，确定了定向单位的，可自愿申请变更为定向就业，按要求填写好附件一，并同时提交定向培养协议书（一式三份）；
2．录取时为定向的硕士研究生，在核定时间截止前，如与报考时填写的定向单位解除了定向关系，可自愿申请变更为非定向，需提交报考时填报的定向单位同意转非定向证明和附件一，同时必须将档案转入学校。
四、相关要求
1、各学院要及时传达文件精神，务必到每位研究生；

2、研究生就业方式核定后，在校就读期间不能进行变更，核定为非定向就业的，在校就读期间不能转出档案；

3、各学院要对申请材料进行仔细审核，材料不齐全不予通过；
4、各学院在10月10日下班前将附件一和附件二以纸质稿形式报送至研工部事务办5223办公室；附件二电子稿报送至研工部事务办黄仁森OA；报送纸质稿前需先报送附件二电子稿。

5、录取时为定向形式就业或变更为定向形式就业的研究生，其定向协议书与学院档案审查报告一并提交至研工部事务办5223办公室。
附件一：江西师范大学研究生就业方式变更审批表

附件二：江西师范大学研究生就业方式变更审批汇总表

附件三：2019年江西师范大学研究生定向培养协议书
党委研工部

2019年9月17日

中共江西师范大学委员会研究生工作部   2019年9 月17日 印发